Crta. del Tanco Km. 22 (A-319, Km. 53,800)
TIf.: 953 713 139 - Fax: 953 713 116 - Coto Rios - Cazorla (Jaén)
PARQUE NATURAL SIERRA DE CAZORLA, SEGURAY LAS VILLAS
llanosdearance@telefonica.net - 32 Categoria - N° R.T.A. CM/JA/00005

Situado a 40 Km. de Cazorla y a 37 Km. de Cortijos Nuevos, el Camping “LLANOS DE ARANCE” es un lugar ideal para
disfrutar de la naturaleza en pleno corazén de la Sierra de Segura y Cazorla, bajo frondosos pinos gigantescos y al
borde del rio Guadalquivir, donde podra practicar nataciéon y pesca. Agua potable en abundancia; limpieza esmerada y
servicio de vigilancia. Con la multitud de entornos y paisajes que le rodean le garantizamos unas VACACIONES INOLVIDABLES

CASAS DE MADERA: CASAS DE 2 PERSONAS T.Alta T. Media T. Baja

T Lty Sin cocina | 73,006 | 67,00€ | 63,00€

! CASAS DE 2/4 PERSONAS T. Alta T. Media T. Baja
Dos Personas 90,00€ 87,00€ | 76,00€
Suplemento por persona 17,00€ 17,00€ ‘ 17,00€

(1 Hab. Matrim. + 2 supl. salén, cocina, TV, frigorifico, A/A, calefaccién)
CASAS DE 4/6 PERSONAS
TRES, CUATRO Personas 125,00€ 115,00€ |100,00€

Suplemento por persona 17,00€ 17,00€ 17,00€

(1 Hab. Matrim. 1 Hab. Literas + 2 supl. salon, cocina, TV, frigorifico, A/A, calefaccién)

IVA 10% incluido

CASAS DE 4/8 PERSONAS
CUATRO Personas 100,00€ 90,00€ 76,00€

= Suplemento por persona 17,00€ 17,00€ 17,00€
Cuarto de Baiio, Calefaccion, (1 Hab. con 4 Literas, baio, TV, frigorifico, A/A, calefaccion, sin cocina)

Central, A/A, Cocina con Vajilla CASAS DE 7/9 PERSONAS
(excepto 4/8 personas), SIETE Personas 189,00€ 165,00€ ‘ 145,00€

.I:_rlglnlarlﬁc.:,‘;topa = Suplemento por persona 17,00€ 17,00€ 17,00€
oaflasy I.V. (1 Hab. Matrim. 1 Hab. Literas 3 buhardilla + 2 supl. salén, cocina, TV, frigorifico, A/A, calefaccién)

* MASCOTAS: 5,00 € CARAVANAS y MODULOS

T. Alta T. Media | T. Baja
CARAVANAS 3/2 Personas | 65,00€ | 62,00€ 60,00 €
CARAVANAS 4 Personas 76,00 € | 66,00 € 63,00 €
CARAVANAS 5 Personas 88,00€ | 78,00 € 76,00 €

Constan de las camas para dormir, avance, mesa con las sillas y frigorifico. No tienen cocina ni ropa de cama.

IVA 10% incluido

Mas informacion: www.llanosdearance.com




PRECIOS ACTUALES
T.ALTA
6,40
10,00
7,45
6,40
6,40
4,80
4,80
10,50
5,70
3,65

Caravana

Autocar

Adultos

Ninos (3-12)
Tienda Campana
Automovil
Motocicleta
Coche-Cama
Conexion Eléctrica
Conexion Aguas
Mascotas 4,40
Lavadora - Secadora 4,50/ ficha
Frigorifico 8,50 € (Minimo dos dias)

T.MEDIA

5,80
10,00
6,30
5,25
5,80
4,80
4,80
10,00
5,25
3,65
3,70

4,50 / ficha

T.BAJA
5,25
10,00
5,25
4,20
5,25
4,20
4,20
8,50
4,90
3,65
3,50
4,50/ ficha

SERVICIOS

- Servicio Restaurante
- Zona WiFi

- Juegos Recreativos

- Bar

- Correos

- Cafeteria

-Rio

- Supermercado

- Pesca

- Agua Caliente

- Teléfono publico

- Lavadero

- Piscina

- Fregadero

- Lavanderia autoservicio

Politica de reservas: por la cancelacion
de la reserva no se devuelve el anticipo,
por considerarse como gasto de gestion de reserva

TEMPORADA ALTA: Puentes, Navidad, Semana Santa, Agosto - TEMPORADA MEDIA: Junio, Julio, Septiembre y Octubre - TEMPORADA BAJA: Resto del afio
HIGH SEASON: Easter, Christmas, Big Weekends, August - MID SEASON: June, July, September, October - LOW SEASON: The rest of the year

EXCURSIONES que Vd. puede realizar desde el

CAMPING LLANOS DE ARANCE

- Valle y nacimiento del rio Agua-Mula, distancia 9 Km.

- Parque Cinegético, a 8 Km. aprox.

- Centro de Interpretacion Flora y Fauna. Museo de Caza “Torre del Vinagre”, a 6 Km.

- Piscifactoria y el Valle del Borosa, a 8 Km.
- Nacimiento del Guadalquivir, a 30 Km. aprox.

TORREPEROGIL

VILLANUEVA
DEL ARZOBISPO

CAMPING RURAL
“LLANOS DE ARANCE”
- Categoria: **

- Modalidad: Rural

+N°R.T.A.: CM/JA/00005

PUENTE
GENAVE

APARTAMENTOS-RESTAURANTE

CAZORLA CONTROL
MIRADOR

A-319

RiO BOROSA
PISCIFACTORIA

A ELVADILLO
Nac. Guadalquivir

/ EL PINAR
T.VINAGRE
MUSEO 5

Km.

POBLADO

DEL TRANCO

PARQUE

53,8 CINEGETICO

LLANOS DE ARANCE

CORTLIOS
NUEVOS

Mas informacion: www.llanosdearance.com



