## CAMPING RURAL LLANOS DE ARANCE

Crta. del Tanco Km. 22 (A-319, Km. 53,800)
Tlf.: 953 713 139 - Fax: 953 713 116 - Coto Ríos - Cazorla (Jaén)
PARQUE NATURAL SIERRA DE CAZORLA, SEGURA Y LAS VILLAS
Ilanosdearance@telefonica.net · 3ª Categoría · Nº R.T.A. CM/JA/00005



Situado a 40 Km. de Cazorla y a 37 Km. de Cortijos Nuevos, el Camping "LLANOS DE ARANCE" es un lugar ideal para disfrutar de la naturaleza en pleno corazón de la Sierra de Segura y Cazorla, bajo frondosos pinos gigantescos y al borde del río Guadalquivir, donde podrá practicar natación y pesca. Agua potable en abundancia; limpieza esmerada y servicio de vigilancia. Con la multitud de entornos y paisajes que le rodean le garantizamos unas V ACACIONES INOLVIDABLES

#### **CASAS DE MADERA:**

\* MASCOTAS: 5,00 €



Cuarto de Baño, Calefacción, Central, A/A, Cocina con Vajilla (excepto 4/8 personas), Frigorífico, Ropa de Cama, Toallas y T.V.

CASAS DE 2 PERSUNAS	I. Alla	i. Media	I. Daja
Sin cocina	73,00€	67,00€	63,00€
CASAS DE 2/4 PERSONAS	T. Alta	T. Media	T. Baja
Dos Personas	90,00€	87,00€	76,00€
Suplemento por persona	17,00€	17,00€	17,00€

(1 Hab. Matrim. + 2 supl. salón, cocina, TV, frigorífico, A/A, calefacción)

#### **CASAS DE 4/6 PERSONAS**

TRES, CUATRO Personas	125,00€	115,00€	100,00€
Suplemento por persona	17,00€	17,00€	17,00€
(4.11.1.41.1.4.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1			

(1 Hab. Matrim. 1 Hab. Literas + 2 supl. salón, cocina, TV, frigorífico, A/A, calefacción)

#### **CASAS DE 4/8 PERSONAS**

CUATRO Personas	100,00€	90,00€	76,00€	
Suplemento por persona	17,00€	17,00€	17,00€	

(1 Hab. con 4 Literas, baño, TV, frigorífico, A/A, calefacción, sin cocina)

#### **CASAS DE 7/9 PERSONAS**

SIETE Personas Suplemento por persona	189,00€	165,00€	145,00€	
Suplemento por persona	17,00€	17,00€	17,00€	

(1 Hab. Matrim. 1 Hab. Literas 3 buhardilla + 2 supl. salón, cocina, TV, frigorífico, A/A, calefacción)

\* MASCOTAS: 5,00 €

### **CARAVANAS y MODULOS**



CARAVANAS 3/2 Personas CARAVANAS 4 Personas CARAVANAS 5 Personas

T. Alta	T. Media	T. Baja
65,00€	62,00€	60,00€
76,00€	66,00€	63,00€
88,00€	78,00€	76,00€

Constan de las camas para dormir, avance, mesa con las sillas y frigorífico. No tienen cocina ni ropa de cama.

IVA 10% incluido

IVA 10% incluido

	T.ALTA	T.MEDIA	T.BAJA	
Caravana	6,40	5,80	5,25	€/día
Autocar	10,00	10,00	10,00	€/día
Adultos	7,45	6,30	5,25	€/día
Niños (3-12)	6,40	5,25	4,20	€/día
Tienda Campaña	6,40	5,80	5,25	€/día
Automóvil	4,80	4,80	4,20	€/día
Motocicleta	4,80	4,80	4,20	€/día
Coche-Cama	10,50	10,00	8,50	€/día
Conexión Eléctrica	5,70	5,25	4,90	€/día
Conexión Aguas	3,65	3,65	3,65	€/día
Mascotas	4,40	3,70	3,50	€/día
Lavadora - Secadora	4,50 / ficha	4,50 / ficha	4,50 / ficha	

#### **SERVICIOS**

- · Servicio Restaurante
- · Zona WiFi
- · Juegos Recreativos
- Bar
- · Correos
- · Cafetería
- ·Río
- · Supermercado
- · Pesca
- · Agua Caliente
- · Teléfono público
- Lavadero
- · Piscina
- Fregadero
- · Lavandería autoservicio

Política de reservas: por la cancelación de la reserva no se devuelve el anticipo, por considerarse como gasto de gestión de reserva

TEMPORADA ALTA: Puentes, Navidad, Semana Santa, Agosto · TEMPORADA MEDIA: Junio, Julio, Septiembre y Octubre · TEMPORADA BAJA: Resto del año HIGH SEASON: Easter, Christmas, Big Weekends, August · MID SEASON: June, July, September, October · LOW SEASON: The rest of the year

# EXCURSIONES que Vd. puede realizar desde el CAMPING LLANOS DE ARANCE

- · Valle y nacimiento del río Agua-Mula, distancia 9 Km.
- · Parque Cinegético, a 8 Km. aprox.
- · Centro de Interpretación Flora y Fauna. Museo de Caza "Torre del Vinagre", a 6 Km.
- · Piscifactoría y el Valle del Borosa, a 8 Km.
- · Nacimiento del Guadalquivir, a 30 Km. aprox.



#### **CAMPING RURAL**

"LLANOS DE ARANCE"

- · Categoría: \*\*
- · Modalidad: Rural
- · N° R.T.A.: CM/JA/00005

